[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 января 2014 года № 2
Об установлении ставки земельного налога
Учитывая особую инвестиционную значимость проекта по строительству в муниципальном образовании «Морозовское городское поселение» промышленного технопарка, руководствуясь частью 4 статьи 5, статьей 387 Налогового кодекса РФ Совет депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить в отношении земельного участка с кадастровым № 47:07:1703020:3, общей площадью 207 164 кв.м., категория «земли населенных пунктов», вид разрешенного использования «для целей проведения инженерных изысканий, архитектурно-строительного проектирования и строительства промышленных объектов и объектов инженерно-технического обеспечения», расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. им. Морозова, ул. Рабочего Батальона, уч. 40, принадлежащего на праве собственности Обществу с ограниченной ответственностью «Промышленный парк п. им. Морозова», ОГРН 1134703005469, ИНН 4703135672, ставку земельного налога в размере 0,3 процента от кадастровой стоимости земельного участка.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ладожские новости».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Установить, что в силу части 4 статьи 5 Налогового кодекса РФ настоящее постановление имеет обратную силу и распространяется на отношения, возникающие с 01 января 2014 года.
Глава муниципального образования           _____________________          Захаров Д.В.